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Equipo

AYTO MIGUEL ESTEBAN

CB POLIGONO-B

CB ZONA 5 TOLEDO-B

CD CEI-TOLEDO-C

EMD CONSUEGRA

IMD MORA

CD CEI-TOLEDO-B

C.D. CB. QUINTANAR

C D SONSECA-B

AYTO OCANA

TO-SN-CG-OC-QN (CM-01)

JORNADA 182 (29/04/2019)
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Jornada

5°

7°

8°

16°

18°

Local

C.D. CB. QUINTANAR

AYTO OCANA

CD CEI-TOLEDO-C

C D SONSECA-B

IMD MORA

Diputacién de Toledo - Servicio De Juventud Y Deportes

@ NOTAS A LA JORNADA

Visitante

IMD MORA
C D SONSECA-B

AYTO OCANA

AYTO OCANA

AYTO OCANA

https://www.diputoledo.es/global/20/88/303/deportes_competiciones/01/bc/CM-01/18/cla

Nota

PENDIENTE RESULTADO

APLAZADO

RESOLUCION COMITE

RESOLUCION COMITE

RESOLUCION COMITE
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SAGRA-SONSECA-TOLEDO (CM-02)

Equipo

CB POLIGONO-A

CD LA SAGRA-ILLESCAS

AYTO SONSECA-A

CD SESENA SPORTS

CB LA FABRICA DE VALORES-UCLM

CB ZONA 5 TOLEDO-A

CD CEI-TOLEDO-A

CD CEDILLO DEL CONDADO

AYTO UGENA

JORNADA 182 (04/05/2019)
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https://www.diputoledo.es/global/20/88/303/deportes_competiciones/01/bc/CM-02/18/cla
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110
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6°
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12°
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[2] NOTAS A LA JORNADA

Local

CD CEI-TOLEDO-A

CD CEI-TOLEDO-A

CB ZONA 5 TOLEDO-A

CB LA FABRICA DE VALORES-UCLM

CD CEI-TOLEDO-A

Visitante

AYTO UGENA

CB ZONA 5 TOLEDO-A

CD CEDILLO DEL CONDADO

AYTO UGENA

CD CEDILLO DEL CONDADO

https://www.diputoledo.es/global/20/88/303/deportes_competiciones/01/bc/CM-02/18/cla

Nota

RESOLUCION COMITE

APLAZADO

RESOLUCION COMITE

APLAZADO

RESOLUCION COMITE

2/2



26/6/2019

Diputacién de Toledo - Servicio De Juventud Y Deportes

|
i
pl I 4

— — T —

)M\ | DIPLTACION DE

TOLEDO

SERVICIO DE JUVENTUD Y DEPORTES | DEPORTE EN EDAD ESCOLAR

10

20

30

40

50

60

70

80

TV-TR (CM-03)

JORNADA 142 (13/04/2019)

Equipo

CD ADEMAR TALAVERA

CB TALAVERA BASKET-B

CB TALAVERA BASKET-A

AYTO FUENSALIDA

CD 5 EN ZONA BCTO. CEBOLLA

IES LAZARILLO DE TORMES

AYTO TORRIJOS

AYTO PUEBLA MONTALBAN

PJ PG
14 13
13 11
13 10
13 6
14 4
13 5
13 3
13 1

[2] NOTAS A LA JORNADA

Jornada Local

6° CD 5EN ZONA BCTO. CEBOLLA

Visitante

AYTO TORRIJOS

https://www.diputoledo.es/global/20/88/303/deportes_competiciones/01/bc/CM-03/14/cla
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Nota

yo
i

TF

700

717

661

447

460
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RESOLUCION COMITE
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